PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 50/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

 Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados nos artigos 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Executivo Municipal, para que o
mesmo viabilize junto ao órgão competente, que informe com a máxima urgência, a esta Casa de Leis, como
está o andamento do Projeto da Municipalização do trânsito e qual o prazo do Executivo para enviar o mesmo
a Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o mencionado Projeto de Lei é muito importante para a nossa cidade e para  população,
podendo assim evitar acidentes.

 Sala das Sessões, 08 de Maio de 2018

Andres Claudio de Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1525969608